



Kanclerz

7.12.2021 r.

Numer postępowania: ZP/225/055/U/21

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1) Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) pn. **ubezpieczenie od Następstw Nieszczęśliwych Wypadków studentów, doktorantów, pracowników Zamawiającego, a także ich rodzin, osób towarzyszących oraz pozostałych osób w tym małoletnich uczestniczących w zajęciach lub innych działaniach organizowany przez Zamawiającego w okresie od dnia 01.01.2022 roku do dnia 31.03.2024 roku.**

Zamawiający, Politechnika Gdańska z siedzibą przy ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuje, iż do Zamawiającego, dnia 3.12.2021 r. wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1:

W związku z toczącym się postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na „Ubezpieczenie od NNW studentów, doktorantów, pracowników Zamawiającego, a także ich rodzin, osób towarzyszących uczestniczących w zajęciach lub innych działaniach organizowany przez Zamawiającego”; numer postępowania: ZP/225/055/U/21 powołując się Ustawę z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych, WIENER TU S.A. Vienna Insurance Group zwraca się z uprzejmą prośbą o rozważenie możliwości wprowadzenia zmian w treści SWZ:

Klauzula nr 2 – świadczenie szpitalne

Obniżenie świadczenia z tytułu pobytu w szpitalu do wysokości 0,1% sumy ubezpieczenia NNW (tj. do 50 zł) za jeden dzień;

Odpowiedź 1:

ZAMAWIAJĄCY ZGADZA SIĘ NA ZMIANĘ ZAPISU W KLAUZULI NR 2, KTÓRA PO ZMIANIE OTRZYMUJE BRZMIENIE:

Świadczenie szpitalne – świadczenie szpitalne przysługuje Ubezpieczonemu za udokumentowany okres pobytu w szpitalu, jeżeli Ubezpieczony musiał poddać się leczeniu, na podstawie skierowania lekarza specjalisty, w związku z nieszczęśliwym wypadkiem.

- dzienne świadczenie szpitalne wynosi 0,1% SU za każdy dzień pobytu w szpitalu

- wypłata świadczenia przysługuje od 5 dnia pobytu w szpitalu, maksymalnie przez 30 dni.

Pytanie 2:

Prosimy o informację, czy podana liczba pakietów w OPZ (pkt. 8 „Szacunek liczby pakietów”) oznacza liczbę osobodni, czy liczbę osób;

Odpowiedź 2:

PODANA W OPISIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA LICZBA PAKIETÓW (PKT. 8 ‘SZACUNEK LICZBY PAKIETÓW’) OZNACZA LICZBĘ PAKIETÓW (OSÓB), A KAŻDY Z PAKIETÓW MA OKREŚLONĄ LICZBĘ DNI.

SZACOWANIA ILOŚĆ PAKIETÓW 42 DNIOWYCH TO 4000 PAKIETÓW (OSÓB) CO DAJE NAM 168000 OSBODNI.

Pytanie 3:

Prosimy o podanie maksymalnej liczby osób mogących poruszać się jednym środkiem transportu.;

Odpowiedź 3:

ZAMAWIAJACY NIE JEST W STANIE OKREŚLIĆ LICZBY OSÓB MOGĄCYCH PORUSZAĆ SIĘ JEDNYM ŚRODKIEM TRANSPORTU. REGULUJĄ TO STOSOWNE PRZEPISY.

W odpowiedzi na pytanie 1 Wykonawcy, Zamawiający na podstawie art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zmienia zapisy treści SWZ w załączniku nr 6 do SWZ rozdział I pkt 5.2. następująco:

Przed zmianą:

załącznik nr 6 do SWZ rozdział I pkt 5.2.

*„...KLAUZULA NR 2 - Świadczenie szpitalne – świadczenie szpitalne przysługuje Ubezpieczonemu za udokumentowany okres pobytu w szpitalu, jeżeli Ubezpieczony musiał poddać się leczeniu, na podstawie skierowania lekarza specjalisty, w związku z nieszczęśliwym wypadkiem.
- *dzienne świadczenie szpitalne wynosi 1% SU za każdy dzień pobytu w szpitalu*
- *wypłata świadczenia przysługuje od 5 dnia pobytu w szpitalu, maksymalnie przez 30 dni. ...”**

Po zmianie:

załącznik nr 6 do SWZ rozdział I pkt 5.2.

*„...KLAUZULA NR 2 - Świadczenie szpitalne – świadczenie szpitalne przysługuje Ubezpieczonemu za udokumentowany okres pobytu w szpitalu, jeżeli Ubezpieczony musiał poddać się leczeniu, na podstawie skierowania lekarza specjalisty, w związku z nieszczęśliwym wypadkiem.
- *dzienne świadczenie szpitalne wynosi 0,1% SU za każdy dzień pobytu w szpitalu*
- *wypłata świadczenia przysługuje od 5 dnia pobytu w szpitalu, maksymalnie przez 30 dni. ...”**

Powyższe odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

W związku z udzielonymi odpowiedziami i wprowadzonymi zmianami termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie na 13.12.2021 r. składanie ofert godz. 9:00 oraz otwarcie ofert godz. 9:30.

ZATWIERDZAM

mgr inż. Mariusz Miler
Kancelarz PG